1. Coram nobis consulibus in Radomskie videlicet Martino Zawisza, Stanislao
Rozumek, Jacobo Kapinosz, Nicolao Woszczyna, constitutus personaliter
honorabilis dominus Joannes de Bogwidzowy actu presbyter partem
patrimonii sui in Bogwidzowy ita longe et late cum sicco et madido, cum
agris et pratis velut solus tenuit et possedit, pro Hospitali pauperum in

- Radomskie donavit et aeterniter legavit, pro se et suis proximis nihil [II]
relinquendo, et magnificus dominus Boleslaus de Kurozweki castellanus
Rospiriensis, Capitaneus Krzepicensis et Brzeznicensis tenutarius in
Radomskie, redditus omnes suos eundem concernentes de praedicta parte
patrimonii honorabilis domini Joannis Bogwidzowski remisit totaliter et

~ Communitas istius civitatis.
B

iﬁﬂﬁmta Radomskowska” (nr 26: 1935, s. 5) ubolewata, Ze stan miejskiego archiwum jest oplakany. J. Jaworski,
{g“gﬁfﬂw Pasjonat historii i wspotpracownik gazety, alarmowat o ztym sposobie przechowywania dokumen-
o Al’chl‘lﬂlm bylo raczej ciasng komoérka w gmachu magistratu, ktéra miescita stos rekopisow. Proste nieza-
mbpﬁlki byly zapchane do sufitu. Na ksiggach, przewaznie nieoprawionych, lezata warstwa kurzu nie ciesi-
sza od sanych akt. Myszy takze zrobily swoje. Okno z wybita szyba przynosit tu $nieg, deszcz i promienie sto-
pis YWczesny burmistrz Lucjan Kwasniewski obiecat sie tym zajac.
j‘ Laski, Liber beneficiorum, t. Il,qu'ezno 1881. ¥ "
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2. Similiter et honorabilis dominus Clemens praebendarius in Radomskie, bona

sua, quae pro eodem Hospitali in Radomskie comparaverat, perpetuo
resignavit, pro quibus dominis Joanne de Bogwidzowy et Clemente
praebendarioin Radomskie duae missae septimanatim perepetuo, Pro eodem
Joanne una et altera pro Clemente, ad tempora vitae ipsius legi debebunt per
praepositum Hospitalis. Acta suntanno domini millesimo quadringeﬂtesmo
septuagesimo quinto, feria quarta infra conductum Paschae, praesentibus
domino Petro de Chorzenice Canonico Kielcensi et Kurzelowiensi ecclesiarumm

ot in Radomskie plebano et nobilibus Peregrino de Jedlno et Zbigneo de

Giemkowicz haeredibus et aliis fide dignis.
3. Anno quo immediate supra iisdem Consulibus suprascriptis in consilio
plenario residentibus, veniens ad residentiam juris plenariam, prividus
Stanislaus Stalicza civis noster, non conpulsus nec aliquo devio errore
seductus, ast libera voluntate et maturo consilio dedit et simpliciter donavit
propter Deum, mediam argulam alias pot niwy, jacentem penes quercetum
vulgo nuncupatum Kowalin parte ex una et villam Swierznica partibus ex
altera, honorabili domino Clementi hic in nostra Radomskie Hospitalis
pauperum sacerdoti, pro suae relevatione inopiae et aliquantulo subsidio,
ita longe et late sicut ibi in suo loco se extendit habnedam, tenendam et cum
eodem jure possidendam, sicut solus habuit et [IT1] tenuit, nil pro se et suis